XIX vd.

Bektâşîler arasında meşhur olan h. 646/m. 1248’de doğduğu, h. 680/m. 1281’de Anadolu’ya geldiği, h.

738/m. 1337’de vefat ettiğine dair rivayetin sıhhatli olmadığı muhakkaktır. Çünkü yine Bektâşî rivayetleri

ve an’anesi ile Eflâkî’nin Menâkibü’l-ârifîn’i gibi eserler onu hep Mevlânâ (603-672/1207-1273), Seyyid

Mahmud-ı Hayrânî (v. 667/1268), Nûreddîn b. Cece gibi XIII. asır ricaliyle alaka ve münasebette

gösterirler.

şemseli, meşin bir cilt içinde bulunan 218 varakta yer alan risâlenin, 192
a
-195

b

varakları arasında yer alır. Bu mecmuatü’r-resâil sondaki bir iki istisna dışında

(vr. 209-215) hep aynı cins yazı, aynı mürekkep ve aynı cins kâğıda yazılıdır.

Muhtelif risâlelerin sonunda istinsah kayıtları hicrî 1113-1117 (milâdî 1701-

1705) yılları arasına aittir, müstensih ismi buralarda Yasin el-Aclûnî olarak

görünüyor.

Bahis konusu risâlemiz 17. sırada olup esmer krem renkli filigranlı ve su

çizgili kâğıtlara harekesiz, koyu siyah bir mürekkeple ve Mağrib neshi üslûbuna

haiz bir yazıyla yazılmıştır.

(84) ÖS و : E ف
(85) E خذمتى : ÖS خدمتى
(86) ES بكى : Ö بكا
(87) S واحسن له : EÖ واحسنه
(88) ÖS واخلصه : E واخلصّه
(89) ES يزيد : Ö يزيل
(90) S القربة : Ö الغيرية: E y
(91) S غيرى : EÖ غير
(92) ÖS بالريا : E بالرياء
(93) S يكون : EÖ ويكون
(94) ÖS تعالى : E تع
19 26/Şu’arâ, 20
(95) ÖS ء م : E عليه السلام
(96) ÖS تعالى : E تع
20 Bu hadis ed-Deylemî’nin (v. 558/1163) Müsnedü’l-Firdevs’inde ve her halde oradan alınarak el-Câmiü’s-

sağîr (II, 16) ve şerhi Feyzü’l-kadîr (III, 544); ile Râmûzu’l-ehâdîs (s. 208) ve şerhi Levâmiu’l-ukûl’de (II,

1455) görülüyor. Ayrıca bk. Keşfü’l-hafâ, nr. 1314 (s. 410). Buralarda hadisin rivayet zinciri içinde adı

geçen Cebele b.